D.D. A. n.469.../a1

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO
AREA 1 - AFFARI GENERALI
Il Dirigente

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 29 dicembre 1962, n. 28 “ordinamento del Governo e
dell'’Amministrazione centrale della Regione Siciliana” e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 “ Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti
regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione” e successive modifiche
ed integrazioni;
VISTO il D.P.Reg. 18/01/2013 n: 6 “Regolamento di attuazione del Titolo II della L.R. 16/12/2009
n. 19.- Rimodulazione degli assetti orgamzzatwl dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del
Presidente della Regione 5/12/2009 n. 1{2 e ss.mm.ii.”;
VISTA la L.R.n° 3 del 13 Gennaio2015, di approvazione dell'esercizio provvisorio del bilancio
della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015;
VISTO il D.A. n. 16 del 16 Gennaio 2015 con cui I'Assessore per 1'Economia ha disposto la
“Ripartizione in capitoli delle unita previsionali di base relative al Bilancio di previsione della
Regione per I’anno finanziario 2015”;
VISTO il DDA n. 2091/A1 del 01/12/2014, vistato dalla Ragioneria Centrale per il Dipartimento
Turismo il 22/12/2014 al n. 11 cdn il quale si & impegnata la somma complessiva di €.8762,61 per
far fronte al rimborso delle spese legali relative a vari contenziosi di competenza del Servizio 6 del
Dipartimento del Turismo, tra i quali quello sotto specificato:

- JOEN snc di Vizzone Enzo & C — Decreto Ingiuntivo 14850/13 - 4155/13 — spese legali Euro
1736,80;
VISTA la fattura n. 69 — bis/14 del 21/12/2014, pervenuta tramite posta elettronica certificata il
05/02/2015, emessa dall'Avvocato Chantal Costamagna per la JOEN snc di Vizzone Enzo in
relazione al Decreto Ingiuntivo 14850/13 — 4155/13 e per l'importo complessivo di Euro 1736,80;
RITENUTO per quanto sopra esposto di dover procedere all' emissione, sul capitolo 472505 del
bilancio regionale “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed assistenza legale ai dipendenti e ai
pubblici amministratori”del mandato di pagamento a favore della JOEN snc di Vizzone Enzo & C
— Frazione Cervinasco n.11 — 12037 Saluzzo (CN) per l'importo complessivo di Euro 1736,80
quale rimbBorso per le spese legali relative al Decreto Ingiuntivo 14850/13 - 4155/13



D.D.A..... /l 60 .......... /A1

DECRETA

ART.1 - Sul capitolo 472505 del bilancio regionale “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed
assistenza legale ai dipendenti e ai pubblici amministratori”, ¢ autorizzata 1'emissione del mandato
di pagamento singolo per la somma di € 1736,80 in favore della JOEN snc di Vizzone Enzo & C —
Frazione Cervinasco n.11 — 12037 Saluzzo (CN)

Il presente decreto sara trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale per 1’ Assessorato del
Turismo, dello Sport e dello Spettacolo, nonché al responsabile del procedimento per la
pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Siciliana — Assessorato del Turismo, dello Sport e
dello Spettacolo, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, ai sensi dell'art. 68
della Legge regionale n. 21/2014.

Palermo 1i..... ﬂ@FEBZ@ﬁ

STOAN,
%, T\

%q)‘“ﬁﬂfﬂa

A5G

a2 /]
20550554/

St



